
1 
 

Postup pro vkládání dokumentů na sdílený web 
Pracovní skupiny k rozpracování programů 

 
Možnost k přihlášení naleznete: 

A) na webové stránce www.strukturalni-fondy.cz  
Úvodní strana > Fondy EU > Příprava období 2014 - 2020 > Pracovní skupiny > PS k 
rozpracování programů 

B) přímo na následujícím webovém odkazu:  
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/Kohezni-politika-EU/Pracovni-skupiny/Pracovni-
skupiny-k-rozpracovani-programu  

 

 

Pro přístup s možností vkládání dokumentů použijte tyto přihlašovací údaje:1 

uživatelské jméno: priprava2014_editace 
heslo: priprava2020 

 

 
                                                      
1
 Pro přístup k nahlížení do sdílených souborů (bez možnosti vkládání) nadále slouží tyto přihlašovací údaje: 
uživatelské jméno: priprava2014 
heslo: priprava2020 

http://www.strukturalni-fondy.cz/
http://www.strukturalni-fondy.cz/Uvodni-strana
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/Kohezni-politika-EU
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/Kohezni-politika-EU/Pracovni-skupiny
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/Kohezni-politika-EU/Pracovni-skupiny/Pracovni-skupiny-k-rozpracovani-programu
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/Kohezni-politika-EU/Pracovni-skupiny/Pracovni-skupiny-k-rozpracovani-programu


2 
 

Po přihlášení se ihned zobrazí: 

 základní informace o pracovní skupině,  

 kalendář pro plánování jednání s Evropskou komisí a další aktivity PS, 

 připojené soubory. 

 



3 
 

Vkládání sdílených dokumentů v rámci formálního vyjednávání programů s EK 

 

1. Po výběru složky „Formální vyjednávání programů s EK“ se zobrazí složky pro jednotlivé 
programy, do nichž lze vkládat dokumenty týkající se daného programu. 

2. Pro vložení jednotlivých dokumentů je třeba stisknout volbu „Upload“ u příslušné složky, do 
které má být dokument vložen. 

 

1. 

2. 



4 
 

3. Po stisknutí volby „Upload“ bude stránka odkázána na formulář pro vložení dokumentu: 

 

UPOZORNĚNÍ: Vložený dokument se na webu PS k rozpracování programů zobrazí po jeho 
publikování ze strany administrátora webových stránek.  

Prostřednictvím volby „Procházet“ lze 
vložit konkrétní dokument ze souborů. 

Je nezbytné uvést název dokumentu, 
který bude na webové stránce zobrazen 

Pro vložení dokumentu je nutné uvést 
také stručný popis dokumentu. 

3. 

Po vyplnění všech polí je vložení 
dokončeno stisknutím tlačítka „Odeslat 
soubor“. 



5 
 

Vkládání událostí do sdíleného kalendáře 

Vkládání událostí do sdíleného kalendáře je možné výhradně přes Google Kalendář. Přístup 
naleznete na webovém odkazu calendar.google.com. 

1. Pro možnost vkládání událostí do kalendáře zobrazovaného na sdíleném webu PS k rozpracování 
programů je třeba na úvodní stránce zadat následující přihlašovací údaje: 

uživatelské jméno: kalendarPSRO@gmail.com 
heslo: priprava2020 

 

2. Zobrazí se kalendář, kam lze vkládat jednotlivé události.  

Nejprve je nezbytné aktivovat kalendář, ve kterém budou sdílené události zobrazovány. To lze 
učinit na panelu vlevo stisknutím volby „PS ŘO“. Následně budou zobrazeny všechny události, 
které jsou ve sdíleném kalendáři uloženy. 

 

1. 

2. 

calendar.google.com


6 
 

3. Vložení události do kalendáře  

a. První možnost vložení události je přes volbu „Vytvořit“ na stejném panelu vlevo. 

 

V následujícím formuláři je třeba zadat název události, čas a popřípadě místo jednání.  

Pro zobrazení události ve sdílené kalendáři na webu PS k rozpracování programů je nezbytné 
zvolit v poli „Kalendář“ volbu PS ŘO.  

Pro dokončení tvorby události je potřeba stisknout volbu „Uložit“ v horní části obrazovky. 

  

3a. 

! 



7 
 

b. Druhou možností je vložení přímo v kalendáři, a to kliknutím na konkrétní datum a čas. 

 

Po zadání názvu události je opět nezbytné zvolit v poli „Kalendář“ volbu PS ŘO, aby byla 
vložená událost zobrazena ve sdílené kalendáři na webu PS k rozpracování programů. 

Pro úpravu, popřípadě doplnění dalších informací k dané události lze použít volbu „Upravit 
událost“, přičemž se zobrazí identický formulář jako v bodě 3a. 

  

V případě ukončení editace dané události lze událost ihned vytvořit stisknutím volby „Vytvořit 
událost“. 

  

3b. 

! 



8 
 

4. Vložená událost je automaticky zobrazena ve sdíleném kalendáři na webu PS k rozpracování 
programů. 

 


